МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА»

ПРИКАЗ

09.09.2021                                                                                                          № 122
г. Белокуриха

О проведении школьного и  муници-
пального этапа Всероссийской олимпи-
ады школьников в 2021-2022 учебном
году

     С целью организации школьного и муниципального этапов прове-
дения всероссийской олимпиады школьников в городе Белокурихи,
       ПРИКАЗЫВАЮ:

 Назначить ответственным за проведение школьного и  муниципаль-
ного этапа Всероссийской олимпиады школьников, главного специалиста
комитета по образованию Трутневу Татьяну Петровну.

Председатель МКУ «Комитет

по образованию г. Белокуриха»                                           Л.П. Шахворостова